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Link do produktu: https://www.sklep.caraudioteam.pl/audio-system-x-165-em-evo-2-p-5664.html

AUDIO SYSTEM X 165 EM EVO 2

Cena

Dostepnos¢
Czas wysyiki

Producent

Opis produktu

1 035,00 zt
Dostepny
48 godzin

Audio System

W swiecie profesjonalnych nagto$nien samochodowych nazwa Audio System Germany jest od lat synonimem perfekcji
wykonania i najwyzszych lotéw inzynierii konstruktorskiej. Marka ta stynie z przywigzania do produkowania gtosnikéw,
subwooferéw i wzmacniaczy w Europie. Wszystkie produkty Audio System sg projektowane i optymalizowane w Niemczech, a
wiele serii nosi réwniez dumne miano Made in Germany. Réwniez w Polsce wiekszos¢ profesjonalnych instalatoréw doskonale
zna wys$mienite produkty Audio System, i bardzo chetnie podejmuja sie montazy tych produktéw.

Informacje o produkcie:

Zestaw odseparowany 165 mm Audio System M 165
*Rozmiar 16.5 cm (6.5")

*Tweeter 25 mm (1") jedwabna koputka

*Moc 80 W RMS /120 W max

eImpedancja 3 ohm

*Gtebokos¢ montazowa: 63 mm

Parametry produktu

Rozmiar gtosnika

Moc przy 4 ohm (RMS)
Impedancja (ohm)

Moc maksymalna (W)

Otwoér montazowy gtosnika (mm)
Gtebokos¢ gtosnika (mm)

165mm
110

2x 110
143
62
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